Проект
подготовлен департаментом
по экономической политике

Муниципальное образование
городской округ город Сургут

Администрация города
Распоряжение

2013 г. №

О создании рабочей группы
по вопросам определения в городе Сургуте
границ прилегающих к некоторым организациям
и объектам территорий, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции

В целях обеспечения координации и принятия оптимальных решений
по исполнению постановления Правительства Российской Федерации от
27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти
субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест
нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами
местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и
объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции»:

1. Создать рабочую группу по вопросам определения в городе Сургуте
границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий,
на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции:
(далее - рабочая группа).

2. Утвердить состав рабочей группы согласно приложению.
3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать

настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
главы Администрации города Сафиоллина A . M .

Глава города. Д.В. Попов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от №

Сафиоллин Алексей
Маулитжанович

Королёва Юлия
Геннадьевна

члены комиссии
Савенков
Алексей Исаевич

Гаврикова
Дарья Анатольевна

Анапова
Оксана Николаевна

Макарова Елена
Викторовна

Болотов
Владимир Николаевич

Соловьев
Сергей Валентинович

Лодырев
Игорь Юрьевич

Ивасенко
Наталья Борисовна

Бабошко

Состав рабочей группы

- заместитель главы Администрации города,
председатель рабочей группы

- директор департамента по
экономической политике, заместитель
председателя комиссии

- консультант Главы города Сургута

- начальник управления потребительского
рынка и развития предпринимательства
департамента по экономической политике

- начальник отдела развития
предпринимательства и лицензирования
управления потребительского рынка и
развития предпринимательства департамента
по экономической политике

- начальник отдела правового обеспечения
сферы бюджета и экономики и деятельности
Администрации города правового управления

- генеральный директор Сургутской торгово-
промышленной палаты (депутат Думы города
Сургута) (по согласованию)

-депутат Думы города Сургута

-депутат Думы города Сургута

- начальник архитектурно-планировочного
отдела департамента архитектуры и
градостроительства

- главный специалист отдела профилактики и
здоровьесбережения департамента
образования

- начальник отдела учета и разграничения
земель департамента имущественных
и земельных отношений

- член общественной организации

Илья Андреевич «Работающая молодёжь города Сургута»

Тарабанов - председатель Сургутской ассоциации
Леонид Евгеньевич частных предпринимателей